PCMB104T-1R0MH
Numero di parte PCMB104T-1R0MH
fabbricante CYNTEC
Descrizione PCMB104T-1R0MH CYNTEC
quantità disponibile 500 pcs in stock
Schede tecniche
PCMB104T-1R0MH Price
Richiedi prezzo e tempi di consegna online
or Email us: Info@ariat-tech.com
RICHIEDI UN PREVENTIVO
Informazioni tecniche di PCMB104T-1R0MH
codice articolo del costruttore PCMB104T-1R0MH Categoria Circuiti integrati (CI)
fabbricante CYNTEC Descrizione PCMB104T-1R0MH CYNTEC
Pacchetto / caso quantità disponibile 500
SMD Condtion New Original Stock
Garanzia 100% Perfect Functions Tempi di consegna 2-3days after payment.
Pagamento PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union Spedizione entro DHL / Fedex / UPS
Porta HongKong Email RFQ Info@ariat-tech.com
PCMB104T-1R0MH 500 pezzi Nuovo e originale in magazzino, trova PCMB104T-1R0MH Stock, scheda tecnica, PDF, inventario presso Ariat-Tech .com online, ordina
Parti correlate per PCMB104T-1R0MH
Immagine Numero di parte Descrizione fabbricante Quantità
PCMB104T-1R8MS FIXED IND 1.8UH 15A 5 MOHM SMD Susumu 16467 pcs
PCMB104T-1R5MS FIXED IND 1.5UH 16A 4.2 MOHM SMD Susumu 80 pcs
PCMB103T-R36MS FIXED IND 360NH 23A 1.6 MOHM SMD Susumu 1000 pcs
PCMB104T-2R0MS FIXED IND 2UH 14A 5.8 MOHM SMD Susumu 500 pcs
PCMB104T-100MS FIXED IND 10UH 7.5A 30 MOHM SMD Susumu 500 pcs
PCMB104T-4R7MS PCMB104T-4R7MS CYNTEC CYNTEC 60 pcs
PCMB103TR36MS1R335 PCMB103TR36MS1R335 CYNTEC CYNTEC 500 pcs
PCMB104T-1R0MT FIXED IND 1UH 18A 3.3 MOHM SMD Susumu 500 pcs
PCMB104E-2R2MS FIXED IND 2.2UH 14A 7 MOHM SMD Susumu 1120 pcs
PCMB103T-8R2MS FIXED IND 8.2UH 5A 45 MOHM SMD Susumu 500 pcs
PCMB104T-R36MH1R105 PCMB104T-R36MH1R105 SUSUMU Susumu 1500 pcs
PCMB104E-6R8MS FIXED IND 6.8UH 7.5A 24 MOHM SMD Swanstrom Tools 748 pcs
PCMB104E-3R3MS FIXED IND 3.3UH 11A 13.2 MOHM Susumu 455 pcs
PCMB104E-6R8MS FIXED IND 6.8UH 7.5A 24 MOHM SMD Susumu 748 pcs
PCMB104T-2R2MS FIXED IND 2.2UH 12A 7 MOHM SMD Susumu 17160 pcs
PCMB104T-3R3MS FIXED IND 3.3UH 10A 11.8 MOHM Susumu 500 pcs
PCMB104T-R22MS FIXED IND 220NH 35A 1 MOHM SMD Susumu 500 pcs
PCMB104E-4R7MS FIXED IND 4.7UH 10A 15 MOHM SMD Susumu 2678 pcs
PCMB103T-R47MS FIXED IND 470NH 23A 2.5 MOHM SMD Susumu 500 pcs
PCMB104T-R36MN PCMB104T-R36MN CYNTEC CYNTEC 1679 pcs
Chip IC e modulo IGBT - Codice articolo hot spare
PCMB062D-1R5MS PCMB062D-2R2MK PCMB062D-2R2MS PCMB062D-3R3MS PCMB062D-4R7MS
PCMB062D-5R6MS PCMB062D-R47MS PCMB063T-1R0MS PCMB063T-1R2MN PCMB063T-1R5MS
PCMB063T-2R2MS PCMB063T-3R3MS PCMB063T-4R7MS PCMB063T-6R8MS PCMB063T-R22MS
PCMB063T-R47MS PCMB063T-R68MS PCMB063T-R82MS PCMB063T100MS PCMB063T2R2MS
PCMB103T-1R0MS PCMB103TR36MS1R335 PCMB104E-2R2MS PCMB104E-6R8MS PCMB104E-6R8MS
PCMB104T-1R0MT PCMB104T-1R8MS PCMB104T-2R2MS PCMB104T-R36MH1R105 PCMB104T-R36MN
PCMB104T-R36MT PCMB104T-R45MS PCMB104T-R56MT PCMB105T-R47MS PCMB136T-220MS
PCMC042T-1R0MN PCMC063T-1R0MN PCMC063T-1R5MN PCMC063T-2R2MN PCMC063T-33MN
PCMC063T-3R3MN PCMC063T-4R7MH PCMC063T-4R7MN PCMC063T-6R8MN PCMC063T-8R2MN
PCMC063T-8R2MS PCMC063T-R10MN PCMC063T-R22MN PCMC063T-R33MN PCMC063T-R47MN
Distributore componenti elettronici - Chip IC & Fornitore di moduli IGBT.
Email RFQ: Info@ariat-tech.com Sito web: https: // www. ariat-tech .com
Avviso sul copyright © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tutti i diritti riservati.
PCMB104T-1R0MH Details PDF